



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na zhotovení stavby na akci

**„Oprava fasády objektů SO 101, 103 a 104 v areálu Technologického parku Progress“,
ze dne 29. 09. 2025 (dále jen „Smlouva“)**

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel	:	ZRIA, a.s.
Sídlo	:	Holešovská 1691, 769 01 Holešov
Statutární orgán	:	Ing. Mojmír Novák – předseda představenstva
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	Ing. Mojmír Novák – předseda představenstva
b) ve věcech technických	:	Ing. František Mikeščík – manažer investic a služeb
IČO	:	63080303
DIČ	:	CZ63080303
Bankovní ústav	:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu	:	xxxxx
Telefon	:	xxxxx

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel	:	PĚLUCHA střechy s.r.o.
Sídlo	:	Třebětice 68, 769 01 Třebětice
Zapsán v obchodním rejstříku	:	Vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 114340
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	Filip Pělucha – jednatel
b) ve věcech technických	:	Adam Šrámek – technický ředitel
IČO	:	08621110
DIČ	:	CZ08621110
Bankovní ústav	:	Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu	:	xxxxx
Telefon	:	xxxxx
E-mail	:	xxxxx
ID DS	:	a9jft4i
Stavbyvedoucí	:	Vlastimil Hulenka

dále jen „Zhotovitel“

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „Smluvní strany“)

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany uzavřely dne 29. 09. 2025 smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Oprava fasády objektů SO 101, 103 a 104 v areálu Technologického parku Progress“ (dále jen „stavba“).
- 2.2 Na základě skutečné situace na staveništi, postupně zjišťované až v průběhu realizace stavby, sjednávají smluvní strany v souladu s článkem 16 bod 16.1 smlouvy tento Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), jehož předmětem je změna předmětu plnění o dodatečné vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a termínu plnění, a to v rozsahu dle Změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku a jeho uzavřením se stává nedílnou součástí smlouvy.

3. ZMĚNY A DOPLŇKY

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že čl. 2 bod. 2.2 se doplňuje o Změnový list č. 1.

Uvedený bod nově zní:

- 2.2 Předmětem díla je kompletní řádně a včas provedený nátěr fasády objektů (budov) a související práce (např. zakrývání a olepení oken a dveří apod.). Předmět díla je vymezen technickou zprávou z 04.2025 a dále specifikován zadávacími podmínkami zadávacího řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu, které předcházelo uzavření této smlouvy. Věcný rozsah díla je specifikován v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (s výkazem výměr), zpracovaném projektantem a oceněném v rámci nabídky zhotovitelem (Příloha č. 1 této smlouvy) a ve Změnovém listu č. 1.
- 3.2 Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla sjednané v čl. 5 bod 5.2 smlouvy.

Uvedený bod nově zní:

- 5.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené dílo a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy, která činí

1.266.794,81 Kč bez DPH

266.026,91 DPH 21 %

1.532.821,72 Kč vč. DPH

- 3.3 Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na doplnění čl. 19 bod 19.10 smlouvy.

Nově uvedený bod zní:

19.10 Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací (položkový rozpočet)

Příloha č. 2 – Harmonogram prací

Příloha č. 3 – Změnový list č. 1

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.2 Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem smlouvy ve znění tohoto dodatku, v souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být nezbytné pro dosažení účelu smlouvy ve znění tohoto dodatku.
- 4.3 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Holešově dne

V Třeběticích dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Mojmír Novák
předseda představenstva
ZRIA, a.s.

.....
Filip Pělucha
jednatel společnosti
PĚLUCHA střechy s.r.o.

Název akce:
**„Oprava fasády objektů SO 101, 103 a 104
v areálu Technologického parku Progress“**

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: ZL č. 1

„Změny vyvolané realizací“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo ze dne 29.09.2025

1. **Oddíl stavby:** Oprava fasády objektů SO 101, 103 a 104
2. **Zpracovatel změnového listu:** PĚLUCHA střechy s.r.o.

IČ: 08621110
Třebětice 68, 769 01 Třebětice
3. **Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**
 - 3.1 stavební deník:
 - 3.2 kontrolní den:
 - 3.3 jiné související dokumenty: smluvní rozpočet a projektová dokumentace

3. Zdůvodnění a příčina změny:

V průběhu realizace akce na základě reálných skutečností bylo zjištěno, že pro kvalitní a funkční dokončení realizace stavby je třeba provést některé změny či úpravy rozsahu díla, resp. práce, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci nebo ve výkazu výměr, ale jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

V souladu s uzavřenou SoD provedl zhotovitel omytí fasády od řas a nechanických nečistot. Následně byl zjištěn výrazně nevyhovující a předem nepředvídatelný stav povrchu fasády.

Kontrolou bylo zjištěno mimořádně vysoké množství spár o šířce větší než 1 mm, rozprostřených plošně po celé fasádě objektu. Takto rozsáhlý výskyt spár představuje významný technický problém, který by při ponechání v současném stavu vedl k:

- viditelnému a trvale patrnému optickému zvýraznění spár po aplikaci finálního nátěru,
- nerovnoměrné struktuře povrchu, která by narušila jednotný vzhled fasády,
- zvýšenému zachytávání vlhkosti ve spárách, což by mohlo vést k opakovanému růstu řas a biologické degradaci,
- a tím i ke snížení životnosti celého fasádního souvrství.

Tento stav nebylo možné identifikovat při přípravě ani při běžné vizuální kontrole, neboť se projevil až po důkladném očištění ploch.

Vzhledem k rozsahu a charakteru zjištěných spár byl na místo přizván technolog nátěrových systémů, který doporučil změnu původně navrženého finálního nátěru na provedení celoplošného přestěrkování fasády SO 104 v celém rozsahu a SO 103 ve východní část fasády tenkovrstvou, celoprobarvenou stěrkovou hmotou, která sjednotí strukturu povrchu a eliminuje optické rozdíly mezi hladkými a zrnitými částmi podkladu. Tento postup zlepší odolnost proti vlhkosti a sníží riziko biologického napadení.

S ohledem na zjištěné defekty fasád SO 103 a SO 104 bude provedena revize technického návrhu opravy fasády SO 101. Proto se smluvní strany dohodly na zúžení předmětu díla, kdy práce související s opravou fasády SO 101 nebudou v rámci uzavřené SoD realizovány.

Změnový list řeší:

3.1 Méně práce – snížení předmětu díla a s tím související snížení smluvní ceny u položek, které nebudou realizovány:

- po. 1–26 – Rozpočet SO 001 – Podnikatelský inkubátor – celý tento objekt (budova 101) nebude realizován
- pol. 3 – Nátěr stěn vnějších – tato činnost se provádět nebude, viz. změna technologie VCP
- pol. 4 – Hmota nátěrová – tento materiál nebude dodán, viz. změna technologie VCP

3.2. Více práce – rozšíření předmětu díla spočívající v:

- pol. 1 – Omítka na stěnách silikonová (objekt 104 a část objektu 103) – změna v technologii úpravy fasády pro dosažení správného finální vzhledu fasády
- pol. 2 – Penetrace hloubková stěn – nutnost připravit povrch pro realizaci položky č. 1
- pol. 5 – Přesun hmot – položka spojené s činnostmi viz. položka 1,2

4. Finanční náklady změny

Pro cenové vyčíslení zhotovitele jsou použity položky dle rozpočtu k SOD, které jsou shodné s položkami novými, dále jsou použity aktuální položky ÚRS a v neposlední řadě i individuální kalkulace pro práce a dodávky neobsahující ani ceny dle SOD, ani dle ÚRS.

cena méněprací: 1.847.606,23 Kč bez DPH

cena víceprací: 410.148,84 Kč bez DPH

Souborem projednaných změn dojde k celkovému snížení potřeby finančních prostředků na dokončení realizace akce o částku 1.437.457,39 Kč bez DPH.

<u>Položka</u>	<u>KČ (bez DPH)</u>	<u>KČ (s DPH)</u>
VÍCE PRÁCE	410.148,84 Kč	496.280,10 Kč
MÉNĚ PRÁCE	1.847.606,23 Kč	2.235.603,54 Kč
Celkové náklady dle SOD	2.704.252,20 Kč	3.272.145,16
Celkové náklady po úpravě	1.266.794,81 Kč	1.532.821,72 Kč

Změna objemu realizace má dopad do celkové výše nákladů v uvedeném rozsahu, ale současně z technologických důvodů **nemá vliv na celkový termín dokončení dle SOD.**

V Třebeticích dne

.....

Filip Pělucha, jednatel

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele. Kopie založena u TDS.

5. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Příloha č. 3 – Změnový list č. 1

Změna řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr – vícepráce, méněpráce.

Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil naceněný výkaz výměr víceprací, méněprací

TDS posoudil předložené změny VCP, které nebyly obsahem zadávací dokumentace veřejné zakázky, a konstatuje, že v rámci realizace a zjištěných skutečností nedošlo ke škodě vadou PD, proto nebude tato PD předmětem reklamace. Zjištěné skutečnosti nemohl projektant předvídat.

Výše popsané změny dle názoru TDS zvyšují standart, kvalitu a životnost výsledného díla jsou tyto úpravy přínosné a vedou k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Po schválení změnového listu bude předložen k uzavření smluvní dodatek Smlouvy o dílo, následně bude dodatek podepsán a vícepráce budou realizovány v souladu s dodatkem č. 1 SOD.

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Holešově dne

.....
Ing. Vladimír Lochman
TDS akce

6. Stanovisko generálního projektanta (GP)

Zhotovitel v rámci realizace akce uplatňuje položky a práce, jejichž provedení je z pohledu generálního projektanta jsou vhodné, a které opravdu nebyly součástí zadávací dokumentace (výkazu výměr), proto nemohly být ani součástí nabídkové ceny. Tyto položky a související práce byly identifikovány až v průběhu realizace stavby, konkrétně po instalaci lešení a následném odstranění nečistot, mechtů a dalších povrchových nánosů z fasády. Teprve po tomto odkrytí skutečného stavu bylo možné objektivně posoudit rozsah poškození jednotlivých fasád. Zjištěný stav vykazoval výrazně vyšší míru poruch, než s jakou původně počítal projektový návrh, který předpokládal podstatně menší rozsah degradace fasádních konstrukcí na objektech SO 103 a SO 104.

Generální projektant souhlasí s úpravou výkazu výměr, nutných opatření, úprav a doplnění.

Návrh technického řešení a rozšíření předmětu díla – výše uvedené změny, GP vidí jako nejvhodnější možné technicko-ekonomické řešení.

GP doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Holešově dne

.....
Ing. Vladimír Lochman

7. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora)

Zástupce investora – objednatel souhlasí s řešením výše popsaných změn i úpravou rozsahu předmětu díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po uzavření smluvního dodatku.

V Holešově dne

.....
Ing. František Mikeščík

8. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Příloha č. 2 Soupis neprovedených prací

Soupis VCP a MNP (příloha změnového listu č. 1)

Stavba: **05-25** **Technologický park v rámci SPZ Holešov**

Zadavatel	ZRIA, a.s. Holešovská 1691 76901 Holešov	IČO: 63080303 DIČ: CZ63080303
------------------	--	--

Zhotovitel:	PĚLUCHA střechy, s.r.o. Třebětice 68 769 01 Třebětice	IČO: 8621110 DIČ: CZ08621110
--------------------	---	---

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
--------------------	---------------

HSV			-1 404 473,79
PSV			-983,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			-12 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-1 417 457,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-1 417 457,39 CZK
Základní DPH	21 %	-297 666,05 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-1 715 123,44 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO 001	Podnikatelský inkubátor	0,00	-1 571 643,77	-330 045,19	-1 901 688,96	111
01	Oprava fasády (sanace+nátěr)	0,00	-1 571 643,77	-330 045,19	-1 901 688,96	111
SO 103 + 104	UTB + PLASTR	0,00	154 186,38	32 379,14	186 565,52	-11
01	Oprava fasády (sanace+nátěr)	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	-1 417 457,39	-297 666,05	-1 715 123,44	100

Popis stavby: 05-25 - Technologický park v rámci SPZ Holešov

Popis objektu: SO 001 - Podnikatelský inkubátor

Popis rozpočtu: 01 - Oprava fasády (sanace+nátěr)

Popis objektu: SO 103 - Univerzální hala s přístavkem - UTB

Popis rozpočtu: 01 - Oprava fasády (sanace+nátěr)

Popis objektu: SO 104 - Univerzální hala s přístavkem - PLASTR

Popis rozpočtu: 01 - Oprava fasády (sanace+nátěr)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-853 219,48	60,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-514 524,02	36,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-36 730,29	2,6
783	Nátěry	PSV			-983,60	0,1
VN	Vedlejší náklady	VN			-12 000,00	0,8
Cena celkem					-1 417 457,39	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-25	Technologický park v rámci SPZ Holešov
O:	SO 001	Podnikatelský inkubátor
R:	01	Oprava fasády (sanace+nátěr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-1 003 422,81
1	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin zakrytí oken a dveří :	m2	-649,56280	66,70	-43 325,84
2	622904212RP1	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2, bez dodávky sanačního prostředku fasáda severní : (21,49)*15,8+(13,37)*9	m2	-1 370,94145	110,00	-150 803,56
3	24551248R	Hmota nátěrová typ: impregnace; funkce: biocidní; barva: bezbarvá; lesk: matný (G3) spotřeba 0,2 litru/m2 : (1370,94145)*0,2	l	-274,18829	132,50	-36 329,95
4	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, ruční dočištění fasády od řas : předpoklad 10% plochy fasády : (1370,94145)*0,1	m2	-137,09415	243,50	-33 382,43
5	622300R1	Tmelení trhlin v omítce š. do 2mm, bez dodávky materiálu vyspravení trhlin na fasádě : 350	m	-350,00000	50,00	-17 500,00
6	PCI-adaptol	Akrylátový přetratelný těsnící tmel, pro vyplnění spár a trhlin v omítce, odolný proti povětrnosti vyspravení trhlin na fasádě : trhliny š. do 2mm : 21	kus	-21,00000	250,00	-5 250,00
7	622300R2	Zastěrkování trhlin v omítce š. nad 2mm, bez dodávky materiálu vyspravení trhlin na fasádě : 5% plochy fasády : (1370,94145)*0,05	m2	-68,54707	100,00	-6 854,71
8	58582201R	stěrka armovací lepicí; pro interiér i exteriér; cementová; pevnost v tlaku od 10 MPa; pevnost v tahu za ohybu od 3 MPa; barva šedá vyspravení trhlin na fasádě : 5% plochy fasády : (68,54707)*5	kg	-342,73535	20,80	-7 128,90
9	622471RT1	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 (1x penetrace + 2x krycí nátěr), bez dodávky materiálu	m2	-1 370,94145	150,00	-205 641,22

Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-25	Technologický park v rámci SPZ Holešov
O:	SO 001	Podnikatelský inkubátor
R:	01	Oprava fasády (sanace+nátěr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		fasáda severní : (21,49)*15,8+(13,37)*9		459,87200		
10	24592163R	Penetrace akrylátová, silanová; funkce: úprava savosti; ředidlo: bez nutnosti ředit	I	-205,64122	184,50	-37 940,81
		spotřeba 0,15 litru/m2 : (1370,94145)*0,15		205,64122		
11	24661556R	Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní; funkce: hydroizolační, dekorativní, proti UV záření, biocidní; barva:2 x odstín sv. šedý; matný	I	-685,47073	625,00	-428 419,21
		spotřeba 0,5 litru/m2 (2x nátěr) : (1370,94145)*0,5		685,47073		
12	24661556RX1	Barva fasádní silikonová - příplatek za barevný odstín III	I	-685,47073	45,00	-30 846,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 685,47073		685,47073		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-514 524,02
13	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	-180,00000	168,00	-30 240,00
14	941941032RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	-1 749,58100	64,30	-112 498,06
15	941941192RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	-4 373,95250	45,00	-196 827,86
16	941941832RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	-1 749,58100	43,00	-75 231,98
17	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-1 749,58100	18,00	-31 492,46
18	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	-4 373,95250	10,60	-46 363,90
19	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-1 749,58100	12,50	-21 869,76
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-40 713,34
20	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	-34,56141	1 178,00	-40 713,34
Díl: 783		Nátěry				-983,60
21	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	-2,00000	42,40	-84,80
		nátěr rozvodných skříní na fasádě : 2		2,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	05-25	Technologický park v rámci SPZ Holešov
O:	SO 001	Podnikatelský inkubátor
R:	01	Oprava fasády (sanace+nátěr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly nátěr rozvodných skříní na fasádě : 2	m2	-2,00000 2,00000	93,40	-186,80
23	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, nátěr rozvodných skříní na fasádě : 2	m2	-2,00000 2,00000	101,00	-202,00
24	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, nátěr rozvodných skříní na fasádě : 2	m2	-2,00000 2,00000	255,00	-510,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				-12 000,00
25	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
Celkem						-1 571 643,77

Položkový rozpočet

S:	58	Univerzální hala s přístavkem - PLASTR
O:	01	Fasáda 104 + východní strana 103
R:	01	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				150 203,33
1	602011180RU7R	Omítka na stěnách silikonová , barevná, zatíraná, zrnitost 2,0 mm, hydroizolační, dekorační, proti UV záření, biocidní	m2	646,45200	552,00	356 841,50
		104 východní průchod	m2	83,54300		
		104 východní parkoviště	m2	285,76200		
		104 jižní	m2	66,49300		
		104 západní	m2	117,63400		
		103 východní	m2	93,02000		
2	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	646,45200	76,30	49 324,29
3	622471RT1	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 (1x penetrace + 2x krycí nátěr), bez dodávky materiálu	m2	-553,43235	150,00	-83 014,85
4	24661556R	Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní; funkce: hydroizolační, dekorační, proti UV záření, biocidní; barva:2 x odstín sv. šedý; matný	l	-276,71618	625,00	-172 947,61
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 983,05
5	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,38120	1 178,00	3 983,05

Celkem	154 186,38
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	58	Univerzální hala s přístavkem - PLASTR
O:	01	Fasáda 104 + východní strana 103
R:	01	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------